
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Tereza Šteflová 
Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 
Téma diplomové práce:  Vizualizace a 3D grafika jako nástroj 
a podpora při implementaci inovací  
 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 
Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Studentka předložila práci na téma Vizualizace a 3D grafika jako nástroj 
a podpora při implementaci inovací. V první části práce je představena literární rešerše na téma 
inovací. Této části práce lze vytknout místy až neexistující citace (např. kapitola 2.1.2 je CELÁ bez 
jediné citace). Studentka v teoretická části představuje problematiku AR/VR z mnoha pohledů, 
nicméně žádný ve větším detailu a jedná se spíše o takový přehled tématiky. V praktické části 
studentka představuje vybraný projekt s názvem "V Racketeers" včetně analýzy trhu. V třetí části 
práce je představena projektová struktura a přístup vývoje vybrané hry. Velmi mne překvapilo, že ač 
jsou zde vypočítány očekávané náklady, (poněkud kreativně) výnosy, tak chybí predikovaný zisk. 
Další nesrovnalosti jako například, že Obrázek 12 je bez komentáře. Chybí mi tu i rizika projektu a 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

jakým způsobem na ně bude firma využívat opatření. Celkově hodnotím mezi velmi dobře a dobře 
s tím, že se přikláním k velmi dobře.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1) Okomentujte Ganntův diagram na Obrázku 12, co je kritickým rizikem projektu? 
2) Jaký očekáváte zisk pro podnik Trisgram v optimistickém, realistickém a pesimistickém scénáři?            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 16.5.2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Akademický rok 2021/2022
	Jméno studenta:  Tereza Šteflová
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

